



NB FOOTWEAR LIMITED

CIN No: L19201TN1987PLC014902

Corporate Office : Old No.42, New No. 62, 53rd street, Ashok Nagar Chennai - 600053

E-mail : nbfootweartd@gmail.com | Web: www.nbfootwear.in

November 06, 2023

To,
Corporate Relation Department
BSE Limited,
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, New Trading Ring,
Rotunda Building, Fort,
MUMBAI – 400 001.

Dear Sir,

REF: COMPANY CODE NO. 523242.

**Sub: PUBLICATION OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023**

Dear Sir,

Please take note that pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Company has published Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023, that was taken on record by the Board in its meeting held on Saturday, November 04, 2023 in Financial Express (English) and Malai Malar (Tamil) in their November 05, 2023 edition that is well within 48 hours from the time of conclusion of Board Meeting.

Attached are the copy of said newspaper advertisement for your reference and record

This is for your information please.

Thanking you.

Yours faithfully,

For NB Footwear Limited

(Kannan A. Yadav)
Managing Director
(DIN: 00249225)

Premises & Development Department, CSB Bank limited, CSB Bhavan, St. Marys college road, Thrissur, Kerala

Area of Bidding	Reserve Price (in lakhs)	Bid Increase (in lakhs)	EMD (in lakhs)
100 sq.ft	116.00	0.25	11.60

17/11/2023, 03:00PM

Premises & Development Department, CSB Bank limited CSB Bhavan, St. Mary's college road, Thrissur, Kerala, 680020.

PM by way of DD/PO (favouring, CSB Bank, Thrissur) as detailed in the terms and conditions against each

Link E-Auction provided in CSB Bank CSB Bank, Premises and Development Department, St Marys or contact online service provider - M/s e-Procurement

actiontiger.net

Department, CSB Bank limited CSB Bhavan, St. Marys office hours on any working day

csb.co.in

actiontiger

appointments only.

Head- Branch Expansion

Premises & Development Department

CSB Bank limited, CSB Bhavan

St. Marys college road Thrissur, Kerala, 680020

Development Department CSB Bank Limited, CSB Bhavan, St. Marys college road Thrissur, Kerala, 680020

Phone: 0487 6619209, 6619208

IMMOVABLE PROPERTIES THROUGH E-AUCTION)-PUBLIC

Properties described herein, which are under the ownership of CSB Bank. Whatever there is:

to be offered through E-auction on the following terms & conditions.

E-auction arranged by the service provider M/s e-Procurement Technologies Limited - Auction Tiger through the website: <https://sarfaesi.auctiontiger.net>

Premises & Development Department, CSB Bank limited, CSB Bhavan, St. Marys college road, Thrissur, Kerala

Area of Bidding	Reserve Price (in lakhs)	Bid Increase (in lakhs)	EMD (in lakhs)
100 sq.ft	122.00	0.25	12.20

17/11/2023, 03:00PM

Premises & Development Department, CSB Bank limited CSB Bhavan, St. Mary's college road, Thrissur, Kerala, 680020.

PM by way of DD/PO (favouring, CSB Bank, Thrissur) as detailed in the terms and conditions against each

Link E-Auction provided in CSB Bank CSB Bank, Premises and Development Department, St Marys or contact online service provider - M/s e-Procurement

actiontiger.net

Department, CSB Bank limited CSB Bhavan, St. Marys office hours on any working day

csb.co.in

actiontiger

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

Financial Express still 2023

The Indian EXPRESS
JOURNALISM OF COURAGE

Inform your opinion with investigative journalism.

The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

Financial Express still 2023

The Indian EXPRESS
JOURNALISM OF COURAGE

NB FOOTWEAR LIMITED
CIN: L19201TN1987PLC014902
Registered Office: No. 87/84A, Mosque Street, Seduvalai Village, Vellore 632104,
Corp Off: Venkatchalappathy Iilam, Old No. 42, New No.62, 53rd Street, Ashok Nagar, Chennai - 600083
Email: nbfootweartd@gmail.com / Web: www.nbfootwear.in

Unaudited (Standalone) Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30th Sept.2023
(Rs In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30 Sept 2023 (Unaudited)	30 June 2023 (Unaudited)	30 Sept 2022 (Unaudited)	30 Sept 2023 (Unaudited)	30 Sept 2022 (Unaudited)	
1	Total Income (Net)	-	-	-	-	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(3.90)	(8.00)	(5.40)	(11.90)	(14.53)	(23.16)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax after exceptional items)	(3.90)	(8.00)	(5.40)	(11.90)	(14.53)	(23.16)
4	Equity Share capital (Face value of Rs.10 each)	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	(1566.95)
6	Earnings per share Basic and diluted EPS before extraordinary items (not annualised) (in Rs.)	(0.03)	(0.06)	(0.04)	(0.09)	(0.11)	(0.17)
7	Earnings per share Basic and diluted EPS after extraordinary items (not annualised) (in Rs.)	(0.03)	(0.06)	(0.04)	(0.09)	(0.11)	(0.17)

1) The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 04.11.2023
2) The Company is Operating in only one segment. Hence, furnishing of segmentwise results is not applicable.
3) The Company has not carried on any manufacturing activity during the Quarter and period under review.

Place: Mumbai
Date: 04.11.2023

For NB Footwear Limited
(Kannan Yadav)
Managing Director & CEO

HINDU RELIGIOUS & CHARITABLE ENDOWMENT DEPARTMENT
TENDER NOTICE No. 1/ DATED: 02.11.2023

FORM OF CONTRACT-LUMP SUM

Fit Person / Executive Officer, Arulmigu Kasi Viswanathar Temple, Karuveppampooni Village, Uthiramerur Taluk, Kancheepuram District - is inviting e-tenders from registered, live, class of qualified contractors of Tamilnadu Government Departments/ State Government undertakings / Registered, live, class of qualified Sthapathy / Sculptor of Tamil Nadu Government Departments, Hindu Religious & Charitable Endowment Department, through Official Tendering Website (<https://tntenders.gov.in>) of Tamil Nadu Government. Important details, bidding document and revision if any obtained only from website <https://tntenders.gov.in>

Sl. No.	Name of Work	Approximate Value of Work (Rs.)	Amount of EMD Deposit in Rupees	Period of Completion	Contractors Qualifications	EMD to be taken in favour of
1.	Construction of Ambal Sannathi, Mahanandapam and reconstruction of Moolavar Sannathi	75.05 lakhs	47,600/-	9 months	Registered, live, class of qualified contractors of Tamilnadu Government Departments / State Government undertakings / Registered, live, class of qualified Sthapathy / Sculptor of Tamil Nadu Government Departments, Hindu Religious & Charitable Endowment Department	Fit Person / Executive Officer, Arulmigu Kasi Viswanathar Temple, Karuveppampooni Village, Uthiramerur Taluk, Kancheepuram District

1. e - Tender documents can be downloaded - from : 13.11.2023 to 28.11.2023 at 03.00 pm. Fit Person / Executive Officer ,
2. e - Tender documents will be uploaded upto : 28.11.2023 at 03.00 pm. Arulmigu Kasi Viswanathar Temple ,
3. e - Tender Opening date and time : 28.11.2023 at 04.00 pm. Karuveppampooni Village ,
Uthiramerur Taluk, Kancheepuram District

DIPR/5880/Tender/2023

CONSOLIDATED CONSTRUCTION CONSORTIUM LIMITED
Regd. Office: 8/33, Padmavathiyar Road, Jeypore Colony, Gopalapuram, Chennai 600086
E-mail : secl@ccclindia.com, Phone : 044 2345 4514, CIN: L45201TN1997PLC038610

Extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended September, 2023
₹ in Lakhs

Sl.No.	Particulars	Three months ended 30.09.2023	Preceding three months ended 31.03.2023	Corresponding three months ended in previous year 30.09.2022	Financial year ended 31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations	3,397.17	2,120.36	4,277.29	13,432.98
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	-1,737.70	-2,228.08	-2,370.27	-11,575.21
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	-1,737.54	-2,227.93	-2,370.11	-11,508.43
4.	Total Comprehensive Income (After tax)	-2,67.12	-277.84	-206.80	-981.83
5.	Equity share capital	7,970.22	7,970.22	7,970.22	7,970.22
6.	Earnings per share (EPS) - not annualised - (of ₹ 2/- each)				
	a) Basic	-0.44	-0.56	-0.59	-2.89
	b) Diluted	-0.44	-0.56	-0.59	-2.89

1. The above Standalone results were approved by the Resolution Professional of the company at the meeting held on November 03, 2023
2. The Statutory auditors of the company have issued a modified opinion in their report dated November 3rd, 2023 on the standalone financial results for the period ended 30.09.2023.

மியானவர்கள் ரகுநாதன், ம் ராஜன், செல்வகுமார்.

யம் பஸ் நிறுத்தம் சீலில் வந்து கொண்டனர். அப்போது ட்டோரம் இருந்த ஒரு குடையில் அவர்கள் ஜீப் நிலைதடுமாறி த விபத்தானது. இதில் 3 இடத்தில் 3 பேரும் வ இடத்திலேயே பலி ளர்கள்.

காரணமாக நான் ஒன்றுக்கு கோவை, திருப்பூர் ஆகிய 2 மாவட்டங்களிலும் சேர்த்து ரூ.100 கோடி அளவிலான ஜவுளி உற்பத்தி வர்த்தகம் பாதிக்கப்பட வாய்ப்பு உள்ளது. விசைத்தறிகளில் பணியாற்றும் 3லட்சம் தொழிலாளர்கள் நேரடியாக பாதிக்கப்படும் நிலை உள்ளது.

இதிலிருந்து ஜவுளி உற்பத்தி யாளர்கள் சங்க ஒருங்கிணைப்பாளர் கரைப்புதார சக்திவேல் கூறியதாவது:-

தற்போதைய சூழ்நிலையில் விசைத்தறி ஜவுளி உற்பத்தி

discontinued operations)						
- Basic	0.21	(2.14)	1.48	(1.93)	5.40	11.50
- Diluted	0.21	(2.14)	1.48	(1.93)	5.40	11.50

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 03.11.2023 and the Statutory Auditor of the Company has issued their Limited Review Report on the same.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Unaudited Financial Results are available on Stock Exchange website, www.nseindia.com and on the Company's website www.madrasfert.co.in.

By order of the Board
Sd/-
KISHOR RUNGTA
Chairman & Managing Director
DIN : 00231106

Place : Chennai
Date : 03.11.2023

க மீனவர்களை தாக்கிய கொள்ளையர்கள் வழக்கு பதிவு

போலீசார் நடவடிக்கை

பேர் நாகை அரசு ஆஸ்பத்திரியில் சிகிச்சை பெற்று வருகின்றனர்.

நேற்று வேதாரண்யம் அடுத்த வானவன்மகாதேவி பகுதியை சேர்ந்த சிதம்பரம் என்பவருக்கு சொந்தமான படகில் அவரும், சிவகுமார், முகுந்தன், கிருஷ்ணசாமி ஆகிய 4 பேரும் மீன்பிடிக்க சென்றனர். இவர்கள் கோடிக்கரை தென்கிழக்கு 10 கடல் மைல் தொலைவில் மீன்பிடித்த போது அங்கு வந்த 3 இலங்கை கடற்கொள்ளையர்கள் அவர்களை தாக்கி விட்டு மீன்பிடி உபகரணங்களை பறித்து சென்றனர்.

இந்த 2 சம்பவம் தொடர்பாக வேதாரண்யம் கடலோர காவல் குழும போலீசில் புகார் அளிக்கப்பட்டது. இலங்கை கடல் கொள்ளையர்கள் 6 பேர் மீது இந்திய தண்டனை சட்டத்தின் கீழ் வழிப்பறி மற்றும் பயங்கர ஆயுதங்களால் தாக்குதல் தொடர்பாக வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு விசாரணை நடத்தி வருகிறார்கள்.

கன்சாலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ட்டியம் லிமிடெட்

புதிது அலுவலகம்: எண்.8/33, புதமாவதிபார் சாலை, செம்பூர் காவலரி, கோயம்புத்தூர், சென்னை - 600 086
 ஈ-மெயில்: secl@ccclindia.com, ஏதாலைபேசி: 044-2345 4514 CIN: L45201TN1997PLC038610

30.09.2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத விவரமான நிதிநிலைமுடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட பகுதி (₹ லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவு அடைந்த மூன்று மாதங்கள் 30.09.2023	முந்தைய ஆண்டு தொடர்புடைய முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 31.03.2023	தொடர்புடைய முந்தைய வருடம் முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 30.09.2022	நிதி ஆண்டு முடிவு அடைந்தது 31.03.2023
1. செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	3,397.17	2,120.36	4,277.29	13,432.98
2. இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	-1,737.70	-2,228.08	-2,370.27	-11,575.21
3. இக்காலத்திற்கான வரிக்குப்பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	-1,737.54	-2,227.93	-2,370.11	-11,508.43
4. மொத்த விவரமான வருமானம் (வரிக்குப்பின்)	-2,67.12	-277.84	-206.80	-981.83
5. சம்பங்கு மூலதனம்	7,970.22	7,970.22	7,970.22	7,970.22
6. பங்கு விலை ஈட்டுத்தொகை (EPS) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை (₹ 2/- ஒரு பங்கிற்கு) - அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	-0.44 -0.44	-0.56 -0.56	-0.59 -0.59	-2.89 -2.89

- மேற்கூறிய தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள் நவம்பர் 3, 2023 அன்று நடந்த குழுக்கூட்டத்தில் தீர்மானிப்பதில் பெறப்பட்டது.
- நிறுவனத்தின் ஈட்டிப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள், 30.09.2023 இல் முடிவடைந்த காலத்திற்கான தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள் குறித்த நவம்பர் 3, 2023 தேதியிட்ட அறிக்கையில் மாற்றியமைக்கப்பட்ட கருத்தை வெளியிட்டுள்ளனர்.
- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015ம் வருட இந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள செப்டம்பர் 30, 2023 தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் www.bseindia.com, www.nseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் நிறுவனத்தின் www.ccclindia.com இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 03.11.2023

கன்சாலிடேட்டட் கன்ஸ்ட்ரக்ஷன் கன்சார்ட்டியம் லிமிடெட்-க்கான
கிருஷ்ணசாமி வாசுதேவன்
தீர்மானிப்பணி

நிலர் ஓட்டம்

களை பார்த்துவிட்டு
ம். அதேபோல் நேற்றும்
ரது வீடு பூட்டிக்கிடந்தது.
தில் விசாரித்தபோது
வி வீட்டை காலி
சன்று விட்டதாக தகவல்
போது மாரி முத்துவை
தொடர்பு கொண்ட
தவி தன்னை தேட
தான் செந்தி. லுடன்
த சென்று விட்டதாக
ரார்.

மீசில் புகார்
அதிர்ச்சி அடைந்த
காசி டவுன் போலீசில்
தார்கள். அதன் பேரில்
தக்குப் பதிவு செய்து
பயமான காஞ்சனாதேவி
லை தீவிரமாக தேடி

NB FOOTWEAR

என் பி ஓப்டுவேர் லிமிடெட்

புதிது அலுவலகம்: எண் 87/84 A, மருதி வீதி, செழுவாலை கிராமம், வேலூர் 632104,
 நிறுவன அலுவலகம்: வெங்கடசலாபதி இலாகம், பசுவா எண். 42, புதிய எண்.62, 53வது தெரு, அனோல் நகர், சென்னை-600 083
 Email: nbfootwearid@gmail.com / Web: www.nbfootwear.in

30 செப்டம்பர், 2023 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் சுருக்கம் (₹ லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரைஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2023
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	
1. செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (முடிவு)						
2. இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அரைநாளை இலாபங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	(3.90)	(8.00)	(5.40)	(11.90)	(14.53)	(23.16)
3. இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அரைநாளை இலாபங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	(3.90)	(8.00)	(5.40)	(11.90)	(14.53)	(23.16)
4. மொத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00	1350.00
5. கைவிடுப்புகள் முந்தைய ஆண்டு இரட்டி நிலை (மறுமதிப்பீடு) கைவிடுப்புகள் நீக்கலாக						
6. பங்கு விலை ஈட்டுத்தொகை அரைநாளை வகைகளுக்கு முன் அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு வருடாந்திரப் படுத்தப்பட்டதது (ரூ)	(0.03)	(0.06)	(0.04)	(0.09)	(0.11)	(0.17)
7. பங்கு விலை ஈட்டுத்தொகை அரைநாளை வகைகளுக்கு முன் அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு வருடாந்திரப் படுத்தப்பட்டதது (ரூ)	(0.03)	(0.06)	(0.04)	(0.09)	(0.11)	(0.17)

- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, அதன் பின்னர் 04.11.2023 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்கள் குழு ஒப்புதல் அளித்து பதிவுசெய்தது.
- நிறுவனம் ஒரு ஒரு மீரலில் இடங்கொடுத்தது. எனவே பின்பு முடிவுகளை வழங்குவது பொருந்தாது.
- நிறுவனம் காலாண்டு மற்றும் மதிப்பாய்வின் கீழ் எந்த உற்பத்தி நடவடிக்கைகளையும் மேற்கொள்ளவில்லை

இடம் : மும்பை
தேதி : 04.11.2023

என் பி ஓப்டுவேர் லிமிடெட்டின்
குப்பை-
(கண்ணன் யாதவ்)
நிர்வாக இயக்குனர் & சிஇஓ

Malan' Malus
5/11/2023